EXPEDIENTE DE SERVICIOS L-1_2018
EXPEDIENTE DE SERVICIOS L-2_2018
EXPEDIENTE DE SERVICIOS L-3_2018
EXPEDIENTE DE SERVICIOS L-4_2018
EXPEDIENTE DE SERVICIOS L-5_2018

EXPEDIENTE DE SERVICIOS L-6_2018

SERVICIO DE RECOGIDA Y GESTION DE LODOS PROCEDENTES DE LAS BIOFACTORIAS DE EMASAGRA

ERVICIO DE MANTENIMIENTO PREDICTIVO, PREVENTIVO Y CORRECTIVO EN INSTALACIONES DE MEDIA TENSION GESTIONADAS POR
EMASAGRA
SERVICIO INTEGRAL DE GESTION DE EFECTIVO, MEDIANTE UN TERMINAL DE COBRO PARA EL PAGO DE FACTURAS

0L ARQUEOLOGICO DE LOS MOVIMIENTOS DE TIERRAS Y PAVIMENTACIONES DE LAS ACTUACIONES EN LAS INFRAESTRUCTURAS DEL

ccho INTEGRAL DEL AGUA EN EL CONJUNTO HISTORICO DE GRANADA Y ZONAS DE PROTECCION ARQUEOLOGICA DE GRANADA PARA LAS
ANUALIDADES DE 2018 Y 2019
SERVICIO DE TOMA DE DATOS EN CAMPO PARA VINCULACION DE ACOMETIDAS EN GIS CON AQUACIS
SERVICIO DE LIMPIEZA PREVENTIVA DE IMBORNALES DE LA RED DE ALCANTARILLADO DE GRANADA Y LOS MUNICIPIOS DE SU AREA
METROPOLITANA GESTIONADOS POR EMASAGRA

Abierto criterios miltiples
Abierto criterios miltiples
Licitacién con negociacion
Abierto criterios miltiples
Abierto criterios mltiples

Abierto criterios mltiples

multiples

EXPEDIENTE DE SERVICIOS L-7_2018  SERVICIO DE AUDITORIA DE CUENTAS ANUALES E INFORME DE PROCEDIMIENTOS ACORDADOS DE CAJA EXC DE LA SOCIEDAD
SUMINISTRO E INSTALACION DE TRANSFORMADOR DE POTENCIA EN ALUMINIO 1.000 V TRIFASICO DE 1250 KVAS EN EL CENTRO DE
cc32018 ION CT13 PARAL ION ELECTRICA SIMULTANEA DE LOS SONDEOS N24 Y N25 DE RONDA SUR. GRANADA Modificado.

EXPEDIENTE DE SUMINISTROS L-2_2018

EXPEDIENTE DE L5_20:

SUMINISTRO DE ROPA DE TRABAIO PARA LA EMPRESA MUNICIPAL DE b
SUMINISTRO DE CAMARA noaomw»x DESTINADA A LA INSPECCION DE REDES DE SANEAMIENTO DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE

EXPEDIENTE DE SUMINISTROS L-6_2018
EXPTE OBRAS 2014_0009
EXPTE OBRAS 2014-0085

EXPTE OBRAS 2015-00059
EXPTE OBRAS 2016_00045

EXPTE OBRAS 2017-0037
EXPTE OBRAS 2018-00005
EXPTE OBRAS 2018-0002

EXPTE OBRAS 2018-00020
EXPTE OBRAS 2018-0027

EXPTE OBRAS CC 2013-0000
EXPTE OBRAS CC 201500054
EXPTE OBRAS CC 201500055

EXPTE OBRAS CC 2015-00097
EXPTE OBRAS CC 201700020

18 RANADA, S.A.
SUMINISTRO DE EQUIPOS DE EROTECCION INDVIDUAL (EPIS) PARA LA EMPRESA MUNICIPAL DE ABASTECIMIENTO SANEAMIENTO DE

GRANADA
MEIORA DE LAS INFRAESTRUCTURAS DE SANEAMIENTO EN CTRA ANTIGUA DE MALAGA TRAMO DESDE VIAS FFCC A CALLE CIRCUNVALACION
DE LA ENCINA EN GRANADA.

MEIORA DE LAS INFRAESTRUCTURAS DEL CICLO INTEGRAL DEL AGUA EN CALLE SANTA LUCIA ENTRE LA CALLE SAN PABLO Y LA CALLE LOPE
DE VEGA EN CHURRIANA DE LA VEGA. GRANADA.

MEJORA DE LAS INFRAESTRUCTURAS DEL CICLO INTEGRAL DEL AGUA EN CALLE ORDESA, TRAMO ENTRE CALLE ROSALEDA Y CALLE LAS
PALMERAS DE GRANADA

'DOTACIGN DE SANEAMIENTO Y MEIORA DE INFRAESTRUCTURA DE ABASTECIMIENTO EN CAMINO DE BEAS DE GRANADA

MEJORA DE LAS INFRAESTRUCTURAS DEL CICLO INTEGRAL DEL AGUA EN CASILLAS BAJAS DEL ZAIDIN (CALLES BOLIVIA, ARGENTINA Y PLAZA
LAS PALOMAS) GRANADA

MEJORA DE LAS INFRAESTRUCTURAS DEL CICLO INTEGRAL DEL AGUA EN CALLE LA REJA DEL RECINTO FERIAL, TRAMO ENTRE CALLE VITO Y
CALLE LA CARA", DE LA CIUDAD DE GRANADA.

MEJORA DE LAS INFRAESTRUCTURAS DEL CICLO INTEGRAL DEL AGUA EN BARRIO SANTA ADELA DESDE LA PLAZA ESPARIA HASTA CUESTA LA
AURORA. ALHENDIN

AMPLIACION DE LAS INF oE 0E
HASTA CALLE PADRE MARCELINO ALVAREZ (GRANADA)

'MEJORA DE LAS INFRAESTRUCTURAS DEL CICLO INTEGRAL DEL AGUA AVENIDA SUSPIRO DEL MORO DE OTURA. GRANADA

COLECTOR DE SANEAMIENTO DE LA TERRONA Y ARTERIA DE ABASTECIMIENTO EN LA ZONA OESTE Y SU AFECCION AL FFCC-LAV (Granada)-
RAMAL A2 TRAMO2 Pk 0+400-0+590 y CONEXION Pk 0+820-0+860 y RAMAL A1 TRAMO4 (GRANADA

INSTALACION DE CENTRAL MINIHIDRAULICA JUNTO REDUCTORA DE CONEJERAS EN CAMINO REAL DE LOS NEVEROS (GRANADA)
INSTALACION DE CENTRAL MINIHIDRAULICA EN DEPOSITO BAIO DE CARTUJA JUNTO REDUCTORA DE CARTUJA (GRANADA)

RENOVACION DE LAS REDES DE ABASTECIMIENTO EN AV. DILAR Y CALLE PEDRO GALATINO. Y RENOVACION DE ABASTECIMIENTO Y
SANEAMIENTO EN CALLE HERMANOS ARAGON Y CALLE FONTIVEROS. GRANADA

MEIORA DE LAS INFRAESTRUCTURAS DEL CICLO INTEGRAL DEL AGUA EN CALLE ANCHA DE CAPUCHINOS EN GRANADA

COLECTOR DESDE CALLE GONZALO GALLAS

Abierto criterios mltiples
Abierto criterios mltiples
Abierto criterios mltiples
Restringido
Restringido

Abierto criterios mltiples
Restringido

Abierto criterios multiples
Negociado
Restringido

Abierto criterios miltiples
Abierto criterios maltiples

Modificado
Modificado
Modificado

Modificado
Modificado

Ordinaria

Ordinaria

Ordinaria

Ordinaria

Ordinaria

Ordinaria
Ordinaria

Ordinaria
Ordinaria

Ordinaria

Ordinaria

Ordinaria

Ordinaria

Ordinaria
Ordinaria

Ordinaria

Ordinaria

Ordinaria

Ordinaria
Ordinaria

Ordinaria
Ordinaria
Ordinaria

Ordinaria
Ordinaria

1.080.000,00
62172,16
97.000,00
91.900,80
125.000,00

216.947,78
59.000,00

16.876,32
68.400,00

5000000
6480000

84252976
10456751

164.073,80
660.999,51

163.551,50
199.924,29
112.913,9

696.247,41
144.223,91

95.413,97
36.977,02
32.100,24

74.500,00
30.499,09

924.000,00
43.521,00
96.960,00
87.000,00
125.000,00

173.558,22
41.100,00

16.876,32
67.964,80

49.850,00
17.118,20

702.421,36
83.023,84

137.821,00
592.718,26

139.803,83
182.910,73
93.131,44

580.948,84
115.883,91

95.413,97
36.977,02
32.100,24

74.500,00
30.499,09

04/09/2018
12/06/2018
20/07/2018
29/05/2018
28/08/2018

28/08/2018
20/11/2018

17/10/2018
25/06/2018

20/11/2018
23/11/2018
11/09/2018
28/08/2018

20/06/2018
08/10/2018

31/10/2018
23/03/2018
12/09/2018

21/11/2018
03/10/2018

20/03/2018
08/01/2018
06/03/2018

06/03/2018
06/03/2018

04/10/2018
22/06/2018
31/07/2018
20/06/2018
12/09/2018

10/09/2018
23/12/2018

30/10/2018
04/09/2018

20/11/2018
20/11/2018
24/09/2018
12/09/2018

27/06/2018
25/10/2018

14/11/2018
28/03/2018
27/009/2018

04/12/2018
10/10/2018

18/06/2018
08/03/2018
18/05/2018

08/03/2018
18/05/2018

19674043 - UTE EIDER AMBIENTAL EMASAGRA 2018 - ES  600,90513800
818210013 - MONTAJES ELECTRICOS CUEVA'S.L. - ES 50532000
BB6657640 - PROSEGUR SERVICIOS DE EFECTIVO DE ESPANA 30144400
24267964C - MARIA LUISA GAMEZ-LEYVA HERNANDEZ - ES 713519143
/A85788073 - AQUATEC PROYECTOS PARA EL SECTOR DEL AG 71315210

A18417592 - CAMINOS Y MONTES ANDALUCES, S.A.ES 90470000
878970506 - ERNST & YOUNG S.L. -ES 79212000

818210013 - MONTAJES ELECTRICOS CUEVA'S.L. - ES
B18752287 - LABOGRAN S.L. - ES

B80924111 - PANATECS.L. -ES 32240000
18141000,18142
B18752287 - LABOGRAN S.L. - ES 000,181430003
843004852 - CONSTRUCCIONES OTERO S.L. -ES 452321515
818231233 - MOVIMIENTOS DE TIERRAS Y MINIEXCAVACION 45232151- 5

B18654590 - ANDARIVEL OBRAS Y SERVICIOS S.L-ES
A28012359 - OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS S.A. -ES 45232151-5

AOB112716 - ACSA, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, SAU. -ES 45232151-5.
818716639 - URBANA INFRAESTRUCTURAS E INGENIERIA S.L. -ES
A18038679 - EMPRESA CONSTRUCTORA GRANADINA S.A. -E 45232151-5.

ADB112716 - ACSA, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, SA.U. -ES 45232410-9
A18059972 - TRAFISA CONSTRUCCION Y MEDIOAMBIENTE S, 45232151-5.

A08112716 - ACSA, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, SA.U. -ES
13004852 - CONSTRUCCIONES OTERO'S.L. -ES
818077867 - CONSTRUCCIONES PEREZ JIMENEZ S.L. -ES

B43004852 - CONSTRUCCIONES OTERO S.L. -ES
818077867 - CONSTRUCCIONES PEREZ JIMENEZ S.L. ES

G63;E13

G63;E13



