Número de Referencia del Contrate	Objeto del Contrato	Procedimiento de adjudicacio	h Tramitació	nrórroga (en meser	e) Presumuesto licitación	(Precio de adjudicación (sin I.V	A Eacha adjudicación definitiva	Eacha formalización	Plazo ejecución (en meses)	Contratistas	CPV	Clasifica
numero de nererencia dei contrati	Control del Commune	1 Toccumication de aujunication	or realitation	· prorroga (en mese	o, i resupuesto ileitacioi	(1 recio de dajadicación (sin i.v	cens sojoorescion demittiva	recina ionifializacioni	r nazo ejecocion (en meses)	COMMUNICATION	90513700,90513	
	SERVICIO DE RECOGIDA Y GESTION DE LODOS PROCEDENTES DE LAS BIOFACTORÍAS DE EMASAGRA SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREDICTIVO, PREVENTIVO Y CORRECTIVO EN INSTALACIONES DE MEDIA TENSIÓN GESTIONADAS POR	Abierto criterios múltiples	Ordinaria	24	1.080.000,00	924.000,00	04/09/2018	04/10/2018	24	U19674043 - UTE EIDER AMBIENTAL EMASAGRA 2018 - ES	600,90513800	
EXPEDIENTE DE SERVICIOS L-2_2018	EMASAGRA	Abierto criterios múltiples	Ordinaria		62.172,16	43.521,00	12/06/2018	22/06/2018	36	B18210013 - MONTAJES ELECTRICOS CUEVA S.L ES	50532000	
	SERVICIO INTEGRAL DE GESTIÓN DE EFECTIVO, MEDIANTE UN TERMINAL DE COBRO PARA EL PAGO DE FACTURAS CONTROL ARQUEOLOGICO DE LOS MOVIMIENTOS DE TIERRAS Y PAVIMENTACIONES DE LAS ACTUACIONES EN LAS INFRAESTRUCTURAS DEL	Licitación con negociacion	Ordinaria		97.000,00	96.960,00	20/07/2018	31/07/2018	3	B86657640 - PROSEGUR SERVICIOS DE EFECTIVO DE ESPAÑ.	30144400	
	CICLO INTEGRAL DEL AGUA EN EL CONJUNTO HISTÓRICO DE GRANADA Y ZONAS DE PROTECCIÓN ARQUEOLÓGICA DE GRANADA PARA LAS									,		
	ANUALIDADES DE 2018 Y 2019	Abierto criterios múltiples	Ordinaria		91.900,80	87.000,00	29/05/2018	20/06/2018	24	24267964C - MARIA LUISA GAMEZ-LEYVA HERNÁNDEZ - ES		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	SERVICIO DE TOMA DE DATOS EN CAMPO PARA VINCULACION DE ACOMETIDAS EN GIS CON AQUACIS SERVICIO DE LIMPIEZA PREVENTIVA DE IMBORNALES DE LA RED DE ALCANTARILLADO DE GRANADA Y LOS MUNICIPIOS DE SU ÁREA	Abierto criterios múltiples	Ordinaria		125.000,00	125.000,00	28/08/2018	12/09/2018	24	A85788073 - AQUATEC PROYECTOS PARA EL SECTOR DEL A		
	METROPOLITANA GESTIONADOS POR EMASAGRA	Abierto criterios múltiples	Ordinaria	12	216.947,78	173.558,22	28/08/2018	10/09/2018	12	A18417592 - CAMINOS Y MONTES ANDALUCES, S.A. ES	90470000	
	SERVICIO DE AUDITORÍA DE CUENTAS ANUALES E INFORME DE PROCEDIMIENTOS ACORDADOS DE CAJA EXCEDENTARIA DE LA SOCIEDAD SUMINISTRO E INSTALACION DE TRANSFORMADOR DE POTENCIA EN ALUMINIO 1.000 V TRIFÁSICO DE 1250 KVAS EN EL CENTRO DE	Abierto criterios múltiples	Ordinaria		59.000,00	41.100,00	20/11/2018	23/12/2018	36	B78970506 - ERNST & YOUNG S.LES	79212000	
	TRANSFORMACION CT13 PARA LA ALIMENTACIÓN ELECTRICA SIMULTÁNEA DE LOS SONDEOS №4 Y №5 DE RONDA SUR. GRANADA	Modificado	Ordinaria		16.876,32	16.876,32	17/10/2018	30/10/2018	1,5	B18210013 - MONTAJES ELECTRICOS CUEVA S.L ES		
	SUMINISTRO DE ROPA DE TRABAJO PARA LA EMPRESA MUNICIPAL DE ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO DE GRANADA, S.A.	Abierto criterios múltiples	Ordinaria	24	68.400,00	67.964,80	25/06/2018	04/09/2018	24	B18752287 - LABOGRAN S.L ES		
	SUMINISTRO DE CÁMARA ROBOTIZADA, DESTINADA A LA INSPECCIÓN DE REDES DE SANEAMIENTO DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE											
	ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO DE GRANADA, S.A. SUMINISTRO DE EQUIPOS DE PROTECCION INDIVIDUAL (EPIS) PARA LA EMPRESA MUNICIPAL DE ABASTECIMIENTO SANEAMIENTO DE	Abierto criterios múltiples	Ordinaria		50.000,00	49.850,00	20/11/2018	29/11/2018	1	B80924111 - PANATEC S.LES	32240000 18141000,18142	
PEDIENTE DE SUMINISTROS L-6_2018	GRANADA	Abierto criterios múltiples	Ordinaria	24	64.800,00	17.118,20	23/11/2018	29/11/2018	24	B18752287 - LABOGRAN S.L ES	000,18143000,3	
	MEJORA DE LAS INFRAESTRUCTURAS DE SANEAMIENTO EN CTRA ANTIGUA DE MÁLAGA TRAMO DESDE VIAS FFCC A CALLE CIRCUNVALACIÓN											
=	DE LA ENCINA EN GRANADA. MEJORA DE LAS INFRAESTRUCTURAS DEL CICLO INTEGRAL DEL AGUA EN CALLE SANTA LUCÍA ENTRE LA CALLE SAN PABLO Y LA CALLE LOPE	Restringido	Ordinaria		842.529,76	702.421,36	11/09/2018	24/09/2018	4,75	B43004852 - CONSTRUCCIONES OTERO S.LES		G 6 3
	DE VEGA EN CHURRIANA DE LA VEGA. GRANADA. MEJORA DE LAS INFRAESTRUCTURAS DEL CICLO INTEGRAL DEL AGUA EN CALLE ORDESA, TRAMO ENTRE CALLE ROSALEDA Y CALLE LAS	Restringido	Ordinaria		104.567,51	83.023,84	28/08/2018	12/09/2018	2	B18231233 - MOVIMIENTOS DE TIERRAS Y MINIEXCAVACIO	N45232151- 5	
	PALMERAS DE GRANADA	Abierto criterios múltiples	Ordinaria		164.073,80	137.821,00	20/06/2018	27/06/2018	2	B18654590 - ANDARIVEL OBRAS Y SERVICIOS S.LES		
	DOTACIÓN DE SANEAMIENTO Y MEJORA DE INFRAESTRUCTURA DE ABASTECIMIENTO EN CAMINO DE BEAS DE GRANADA MEJORA DE LAS INFRAESTRUCTURAS DEL CICLO INTEGRAL DEL AGUA EN CASILLAS BAJAS DEL ZAIDÍN (CALLES BOLIVIA, ARGENTINA Y PLAZA	Restringido	Ordinaria		660.999,51	592.718,26	08/10/2018	25/10/2018	4	A28012359 - OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS S.AES	45232151-5	E 14
	LAS PALOMAS) GRANADA MEJORA DE LAS INFRAESTRUCTURAS DEL CICLO INTEGRAL DEL AGUA EN CALLE LA REJA DEL RECINTO FERIAL, TRAMO ENTRE CALLE VITO Y	Abierto criterios múltiples	Ordinaria		163.551,50	139.803,83	31/10/2018	14/11/2018	2	A08112716 - ACSA, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, S.A.U E:	45232151-5	
	CALLE LA CAÑA", DE LA CIUDAD DE GRANADA. MEJORA DE LAS INFRAESTRUCTURAS DEL CICLO INTEGRAL DEL AGUA EN BARRIO SANTA ADELA DESDE LA PLAZA ESPAÑA HASTA CUESTA LA	Negociado	Ordinaria		199.924,29	182.910,73	23/03/2018	28/03/2018	1	B18716639 - URBANA INFRAESTRUCTURAS E INGENIERIA S.		
	AURORA. ALHENDÍN AMPLIACIÓN DE LAS INFRAESTRUCTURAS DE LOS SISTEMAS GENERALES DE SANEAMIENTO. COLECTOR DESDE CALLE GONZALO GALLAS	Restringido	Ordinaria		112.913,96	93.131,44	12/09/2018	27/009/2018	3	A18038679 - EMPRESA CONSTRUCTORA GRANADINA S.A		
PTE OBRAS 2018-00020	HASTA CALLE PADRE MARCELINO ÁLVAREZ (GRANADA)	Abierto criterios múltiples	Ordinaria		696.247,41	580.948,84	21/11/2018	04/12/2018	3	A08112716 - ACSA, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, S.A.U E	45232410-9	G 6 3
	MEJORA DE LAS INFRAESTRUCTURAS DEL CICLO INTEGRAL DEL AGUA AVENIDA SUSPIRO DEL MORO DE OTURA. GRANADA COLECTOR DE SANEAMIENTO DE LA TERRONA Y ARTERIA DE ABASTECIMIENTO EN LA ZONA OESTE Y SU AFECCION AL FFCC-LAV (Granada)-	Abierto criterios múltiples	Ordinaria		144.223,91	115.883,91	03/10/2018	10/10/2018	1,5	A18059972 - TRAFISA CONSTRUCCION Y MEDIOAMBIENTE S	. 45232151- 5	
PTE OBRAS CC 2013-0000	RAMAL A2 TRAMO2 Pk 0+400-0+590 y CONEXIÓN Pk 0+820-0+860 y RAMAL A1 TRAMO4 (GRANADA	Modificado	Ordinaria		95.413,97	95.413,97	20/03/2018	18/06/2018	2	A08112716 - ACSA, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, S.A.U E:	5	
PTE OBRAS CC 2015-00054	INSTALACION DE CENTRAL MINIHIDRÁULICA JUNTO REDUCTORA DE CONEJERAS EN CAMINO REAL DE LOS NEVEROS (GRANADA)	Modificado	Ordinaria		36.977,02	36.977,02	08/01/2018	08/03/2018	1	B43004852 - CONSTRUCCIONES OTERO S.LES		
	INSTALACION DE CENTRAL MINIHIDRÁULICA EN DEPOSITO BAJO DE CARTUJA JUNTO REDUCTORA DE CARTUJA (GRANADA). RENOVACION DE LAS REDES DE ABASTECIMIENTO EN AV. DILAR Y CALLE PEDRO GALATINO. Y RENOVACION DE ABASTECIMIENTO Y	Modificado	Ordinaria		32.100,24	32.100,24	06/03/2018	18/05/2018	1	B18077867 - CONSTRUCCIONES PEREZ JIMÉNEZ S.LES		
TE OBRAS CC 2015-00097	SANEAMIENTO EN CALLE HERMANOS ARAGON Y CALLE FONTIVEROS. GRANADA	Modificado	Ordinaria		74.500,00	74.500,00	06/03/2018	08/03/2018	1	B43004852 - CONSTRUCCIONES OTERO S.LES		
PTE OBRAS CC 2017-00020	MEJORA DE LAS INFRAESTRUCTURAS DEL CICLO INTEGRAL DEL AGUA EN CALLE ANCHA DE CAPUCHINOS EN GRANADA	Modificado	Ordinaria		30.499,09	30.499,09	06/03/2018	18/05/2018	1	B18077867 - CONSTRUCCIONES PEREZ JIMÉNEZ S.LES		
50020	The state of the s						,,	,,10	-			